INDICAÇÃO Nº. 030/15

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal que se faz necessário placas de sinalização de trânsito nas ruas do Distrito de Pinho Fleck.
JUSTIFICATIVA

A sinalização no perímetro urbano melhora a segurança das pessoas, contribuindo para a redução e prevenção de acidentes.
Sala de sessões, 14 de setembro de 2015.
Vereador Pedrinho Moreira.